
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.574/2021 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 48/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

 ΘΕΜΑ : «Εισήγηση για τρόπο εκτέλεσης  της προμήθειας «Προμήθεια οικοδομικών 

υλικών Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» ΤΜΗΜΑ 3: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, με τη 

διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση». 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 24 Σεπτεμβρίου 2021 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  

τακτική συνεδρίαση με την διαδικασία της  δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, 

σύμφωνα με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 

426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα από την αρ.πρωτ. 18978/17-09-2021 πρόσκληση του 

Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

      1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 
 

      2. Αργυρός Λεωνίδας    -    Τακτικό μέλος  

      3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

      4. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

      5. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

      6. Ροπόκης Ευάγγελος     -  Τακτικό μέλος  

      7. Κορωναίος Κοσμάς      -  Αναπλ. μέλος  

      8. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος    

      9. Νίτσας Γεώργιος      -     Τακτικό μέλος      

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τη κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 60 θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της 

Δ/νσης τεχνικών Υπηρεσιών,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπαλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής:  

«..Με την 14293/2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008882660 2021-07-08) διακήρυξη συνοπτικού 

διαγωνισμού έγινε η δημοπράτηση της προμήθειας «Προμήθεια οικοδομικών υλικών 

Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας», σύμφωνα με την 26/2021 μελέτη της ΔΤΥ η οποία 

αφορούσε την προμήθεια ΟΜΑΔΑ Α Αδρανή υλικά, ΟΜΑΔΑ Β  Ψυχρή άσφαλτος και  ΟΜΑΔΑ Γ  

Οικοδομικά υλικά.  

Για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ο διαγωνισμός απέβη άγονος σύμφωνα και με την 

540/2021 απόφαση ΟΕ καθώς δεν υπεβλήθη καμία προσφορά (Πρακτικό 1).  

ΑΔΑ: 6ΞΥΗΩΞΧ-ΟΣ3



 

       Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Ν.4412/16  

• Τις διατάξεις του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09.03.2021 τεύχος Α’) 

• Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 

• Την 14293/2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008882660 2021-07-08) διακήρυξη συνοπτικού 

διαγωνισμού 

• Το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού 

• Την 540/2021 απόφαση ΟΕ 

 

 

Εισηγούμαστε 

την προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για 

την ανάθεση της «Προμήθειας οικοδομικών υλικών Δημοτικής Ενότητας 

Πρέβεζας» ΤΜΗΜΑ 3: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ..…». 

                             

 

    Ο  Πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Πρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

• το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 

• το άρθρο 172 τ.ν. 3463/2006  

• τις Νόμιμες Διαδικασίες 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Εγκρίνει την προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για 

την ανάθεση της «Προμήθειας οικοδομικών υλικών Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» ΤΜΗΜΑ 3: 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας. 

 

 

 

 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  574/2021. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

   
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΞΥΗΩΞΧ-ΟΣ3


		2021-09-27T10:23:44+0300
	Athens




